
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
03.10.2017          № 280 
 

Про дозвіл на вчинення правочину  
громадянці ****** 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши заяву та надані 

документи про надання дозволу на здійснення правочину стосовно укладення 

довіреності в інтересах недієздатної особи, враховуючи пропозиції ради опіки 

та піклування (протокол № 7 від 02.10.2017 року), керуючись ст.ст. 71, 202, 203, 

244 Цивільного кодексу України, виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

 

ВИРІШИВ: 
 

 Надати дозвіл громадянці ******, яка є опікуном недієздатної матері 

******, на вчинення правочину, а саме: укладання та посвідчення довіреності, 

за якою представник ****** від імені недієздатної ****** має право вчиняти дії 

щодо перевипуску картки пенсійного рахунку № ******, проведення 

видаткових операцій, відкриття нового рахунку для зарахування пенсії на ім’я 

******, з якого будуть перераховуватись грошові кошти на рахунок № ******, 

що належить ******. 

 Термін дії рішення до  01.01.2018 року. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


